Проект
                     Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О ежегодном отчёте Главы Марёвского муниципального округа о результатах своей деятельности и о деятельности Администрации муниципального округа за 2022 год

Принято Думой муниципального округа 22 февраля 2023 года

   Заслушав отчет Главы Марёвского муниципального округа Горкина Сергея Ивановича  о результатах своей деятельности и о результатах деятельности Администрации Марёвского муниципального района за 2022 год, в соответствии со ст. 24 Устава Марёвского муниципального округа, Дума Марёвского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Главы Марёвского муниципального округа  Горкина Сергея Ивановича о результатах своей деятельности и о результатах деятельности Администрации Марёвского муниципального округа за 2022 год.

2. Признать деятельность Главы Марёвского муниципального округа и деятельность Администрации муниципального округа за 2022 год,   «удовлетворительной».

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы

муниципального округа    И.А. Рекечинский